
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-11-07-001967-a

Найменування замовника: ШПОЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ОБ'ЄДНАНОЇ
ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04061576

Місцезнаходження замовника: 20603, Україна, Черкаська область, м. Шпола, вул.
Лозуватська, буд. 59

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юрій Курінний, +380474120128, uo2020@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Овочі, фрукти в асортименті

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03220000-9: Овочі, фрукти та горіхи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Банани ДК 021:2015:
03222111-4 — Банани

5480 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Апельсини ДК 021:2015:
03222220-1 —
Апельсини

4795 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Лимони ДК 021:2015:
03222210-8 — Лимони

530 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Яблука ДК 021:2015:
03222321-9 — Яблука

7800 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Полуниця ДК 021:2015:
03222313-0 —
Полуниця

300 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023



Черешня ДК 021:2015:
03222333-6 — Вишні та
черешні

245 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Мандарини ДК 021:2015:
03222240-7 —
Мандарини

675 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Буряк ДК 021:2015:
03221111-7 — Буряк

6075 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Морква ДК 021:2015:
03221112-4 — Морква

7340 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Цибуля ДК 021:2015:
03221113-1 — Цибуля

7350 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Редиска ДК 021:2015:
03221110-0 —
Коренеплідні овочі

190 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Перець солодкий ДК 021:2015:
03221230-7 — Перець
овочевий

210 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Помідори ДК 021:2015:
03221240-0 — Помідори

2625 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Огірки ДК 021:2015:
03221270-9 — Огірки

2445 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Кабачки ДК 021:2015:
03221240-0 — Помідори

390 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Капуста ДК 021:2015:
03221410-3 — Капуста
качанна

14100
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Капуста рання ДК 021:2015:
03221410-3 — Капуста
качанна

840 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Капуста цвітна ДК 021:2015:
03221420-6 — Капуста
цвітна

260 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Капуста
червонокачанна

ДК 021:2015:
03221410-3 — Капуста
качанна

560 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Баклажани ДК 021:2015:
03221200-8 — Плодові
овочі

60 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023



Кавуни ДК 021:2015:
03221200-8 — Плодові
овочі

200 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Часник ДК 021:2015:
03221110-0 —
Коренеплідні овочі

65 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за кожну поставлену
партію Продукції здійснюється
Покупцем у безготівковому порядку
в українській національній валюті
(гривнях) шляхом перерахування
Покупцем грошових коштів на
поточний рахунок Постачальника на
підставі підписаної Сторонами
видаткової накладної протягом 15 –
ти календарних днів з дня поставки
товару. Найменування: Шполянська
міська рада об'єднаної
територіальної громади. Код згідно з
ЄДРПОУ: #04061576 -
Місцезнаходження: Україна,
Черкаська область, Шпола, 20603,
вул. Лозуватська, 59. - Єдиним
критерієм оцінки згідно даної
процедури відкритих торгів є ціна
(питома вага критерію – 100%).
Розмір мінімального кроку
пониження ціни 0,5 %.

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 474 668,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

7 373,34 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 листопада 2022 10:11

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

15 листопада 2022 10:11



Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Замовник даних торгів вимагає від учасник-переможця не пізніше дати
укладення договору про закупівлю надання таким учасником
забезпечення виконання договору про закупівлю, у формі електронної
банківської гарантії у розмірі 3 (трьох) відсотків від вартості договору
про закупівлю. До розрахунку суми банківської гарантії в якості вартості
договору про закупівлю приймається ціна тендерної пропозиції
переможця процедури закупівлі за результатами проведення
електронного аукціону. Банківська гарантія повинна бути безумовною та
безвідкличною. Банківська гарантія повинна містити такі суттєві умови:
- Назву документа, яка обов’язково має містити слово “Гарантія ”; -
Номер, дату та місце складання; - Повну або скорочену назву Банка-
Гаранта; - Накладений електронний цифровий підпис уповноваженої
особи банку - гаранта та накладену електронну цифрову печатку (з
можливістю їх перевірки); - Повну або скорочену назву Учасника
(принципала), що збігається з назвою, яка зазначена ним в пропозиції; -
Повну або скорочену назву бенефіціара; - Дату, номер і назву (у разі
наявності таких реквізитів) договору або іншого документа, який згідно
із законодавством України має силу договору (за наявності), або
посилання на документацію, в яких передбачена вимога щодо надання
гарантії; - Суму гарантії цифрами та словами і валюту платежу; - Умови,
за яких можна вносити зміни до тексту гарантії принципалом,
бенефіціаром, банком- гарантом (за згодою бенефіціара) лише за
письмовою згодою із Бенефіціаром; - Обов’язок банка сплатити повну
суму забезпечення (гарантована сума) за першою письмовою вимогою
Замовника (бенефіціара), в якій буде посилання на порушення
учасником-переможцем, з яким укладено договір про закупівлю,
обов’язків згідно такого договору, а саме у випадку одноразового
порушення умов договору: - в частині якісних та технічних
характеристик поставлених Замовнику товарів, - порушення строків та
умови здійснення поставки, - часткова або повна відмова учасника від
постачання товарів згідно договору. Інші умови Текст банківської
гарантії не може містити: - умов про зменшення відповідальності
гаранта в будь якому випадку (окрім випадку прострочення подання
вимоги). Строк дії гарантії: до 31.12.2023 року. Забезпечення виконання
договору про закупівлю не повертається замовником у разі: -
невиконання учасником зобов’язань передбачених договором. Гарантія
обов’язково має містити реквізити, що передбачені пунктом 26 розділом
3 Постанови НБУ № 639 від 15.12.2004 «Про затвердження Положення
про порядок здійснення банками операцій за гарантіями в національній
та іноземних валютах» (зі змінами). Відповідно до ч. 1 ст. 547 Цивільного
кодексу України (далі – ЦКУ) правочин щодо забезпечення виконання
зобов’язання вчиняється у письмовій формі. Згідно з ч. 1 ст. 207 ЦКУ
правочин вважається таким, що вчинений у письмовій формі, якщо його
зміст зафіксований, зокрема в одному або кількох документах (у тому
числі електронних). Відповідно до ч. 2 ст. 207 ЦКУ правочин вважається
таким, що вчинений у письмовій формі, якщо воля сторін виражена за
допомогою, зокрема електронного засобу зв’язку. Електронна
банківська гарантія надається у форматі, що дає можливість перевірити
електронний підпис відповідної уповноваженої особи банку-гаранта, а
так само переглянути зміст документу такої гарантії. У випадку
невчинення переможцем дій, передбачених цим пунктом до завершення
строку, визначеного згідно пп.3 п. 41 особливостей, та за наявності
відповідної вимоги Замовника, Замовник відхиляє тендерну пропозицію
переможця у зв’язку з не укладенням договору про закупівлю з вини
учасника у строк, передбачений Законом. 6.2. Замовник повертає
забезпечення виконання договору про закупівлю: - після виконання
переможцем відкритих торгів договору про закупівлю; - за рішенням
суду щодо повернення забезпечення договору у випадку визнання
результатів процедури закупівлі недійсними або договору про закупівлю
нікчемним; - у випадках, передбачених статтею 43 цього Закону; - згідно
з умовами, зазначеними в договорі про закупівлю, але не пізніше ніж
протягом п’яти банківських днів з дня настання зазначених обставин.
Кошти, що надійшли як забезпечення виконання договору (у разі якщо
вони не повертаються), підлягають перерахуванню до відповідного
бюджету, а у разі здійснення закупівлі юридичними особами (їхніми
об’єднаннями) не за бюджетні кошти - перераховуються на рахунок
таких замовників.


